
Набор систем туманообразования 

№ Данные  AI -8  -14 -14S -20  -30  -50  

1 Давление насоса  50 Bar/ 

786Psi 

60 Bar/ 

857Psi 

70Bar/ 

1000Psi 

70Bar/ 

1000Psi 

70Bar/ 

1000Psi 

70Bar/ 

1000Psi 

2 Расход воды в 
минуту  

0.25л/мин. 0.5л/мин. 0.7л/мин. 1.0л/мин. 1.5л/мин. 2.0л/мин. 

3 Мощность 
электродвигателя   

90 ватт 150 ватт 150 ватт 180 ватт 180 ватт 250 ватт 

4 Обороты двигателя 600 1100 500-1500 

(автоматически)  

1400-1680 1400-1680 1400-1680 

5 Уровень шума  48 дБ. 50 дБ. 48 дБ. 56 дБ. 56 дБ. 56 дБ. 

6 Размер помещения  3-20 м2 5-40 м2 5-40 м2 10-65 м2 20-100 м2 30-150 м2 

7 Фильтр и 
соединительные 
шланги  

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

есть 

 

есть 

 

есть 

8 Форсунки 

туманообразования 

8 шт. 14 шт.  14 шт.  20 шт.  30 шт.  50 шт.  

9 Соединительный 
тройник 1/4“ 
(6,35мм) 

7 шт. 13 шт.  13 шт.  19 шт.  29 шт.  49 шт.  

10 Соединитель трубы 1 шт. 1 шт. 1 шт. 1 шт. 1 шт. 1 шт. 

11 Нейлоновая трубу 
1/4“ (6,35мм) 

10 м. 20 м. 20 м. 5 м. 5 м. 5 м. 

12 Труба из 
нержавеющей стали  

Длина 750мм. 

Диаметр 1/4“ 
(6,35мм) 

Используется 
нейлоновая 

труба 

Используется 
нейлоновая 

труба 

Используется 
нейлоновая 

труба 

19 шт.  29 шт.  49 шт.  

13 Держатели трубы 20 шт.  30 шт.  30 шт.  20 шт.  30 шт.  50шт. 

14 Угловой соединитель  1 шт. 1 шт. 1 шт. 2 шт. 2 шт. 2 шт. 

15 Инструкция  1 шт. 1 шт. 1 шт. 1 шт. 1 шт. 1 шт. 

16 Управление с 
телефона  

-- -- -- есть есть есть 

17 Наличие пульта и 
управление с него 

2 шт. 2 шт. 3 шт. -- -- -- 

18 Цена монтажа 7 000 р. 8 000р. 9 000р. 10 000р. 12 100р. 13 200р. 

19 Цена комплекта  45 000 р. 50 000 р. 50 000 р.  72 000 р. 81 000 р. 

продажа, установка, обслуживание 
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