

## СИСТЕМЫ ТУМАНООБРАЗОВАНИЯ

продажа, установка, обслуживание

## ИП ЯЩЕНКО В. В. +7(978)822-05-79

## Набор систем туманообразования

No	Данные	AI -8	AI-14	AI-14S	AI-20	AI-30	AI-50
1	Давление насоса	50 Bar/	60 Bar/	70Bar/	70Bar/	70Bar/	70Bar/
		786Psi	857Psi	1000Psi	1000Psi	1000Psi	1000Psi
2	Расход воды в минуту	0.25л/мин.	0.5л/мин.	0.7л/мин.	1.0л/мин.	1.5л/мин.	2.0л/мин.
3	Мощность электродвигателя	90 ватт	150 ватт	150 ватт	180 ватт	180 ватт	250 ватт
4	Обороты двигателя	600	1100	500-1500	1400-1680	1400-1680	1400-1680
				(автоматически)			
5	Уровень шума	48 дБ.	50 дБ.	48 дБ.	56 дБ.	56 дБ.	56 дБ.
6	Размер помещения	3-20 м2	5-40 м2	5-40 м2	10-65 м2	20-100 м2	30-150 м2
7	Фильтр и соединительные шланги				есть	есть	есть
8	Форсунки туманообразования	8 шт.	14 шт.	14 шт.	20 шт.	30 шт.	50 шт.
9	Соединительный тройник 1/4" (6,35мм)	7 шт.	13 шт.	13 шт.	19 шт.	29 шт.	49 шт.
10	Соединитель трубы	1 шт.	1 шт.	1 шт.	1 шт.	1 шт.	1 шт.
11	Нейлоновая трубу 1/4" (6,35мм)	10 м.	20 м.	20 м.	5 м.	5 м.	5 м.
12	Труба из нержавеющей стали Длина 750мм. Диаметр 1/4" (6,35мм)	Используется нейлоновая труба	Используется нейлоновая труба	Используется нейлоновая труба	19 шт.	29 шт.	49 шт.
13	Держатели трубы	20 шт.	30 шт.	30 шт.	20 шт.	30 шт.	50шт.
14	Угловой соединитель	1 шт.	1 шт.	1 шт.	2 шт.	2 шт.	2 шт.
15	Инструкция	1 шт.	1 шт.	1 шт.	1 шт.	1 шт.	1 шт.
16	Управление с телефона				есть	есть	есть
17	Наличие пульта и управление с него	2 шт.	2 шт.	3 шт.			
18	Цена монтажа	7 000 p.	8 000p.	9 000p.	10 000p.	12 100p.	13 200p.
19	Цена комплекта	45 000 p.	50 000 p.	50 000 p.	59 000 p.	72 000 p.	81 000 p.